
Suwałki, 23-12-2022 r.
WSTI.420.1.2022.JW

DECYZJA
o zmianie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

Na podstawie art. 155 i art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022r., poz. 2000 t.j.) oraz art. 87 w związku z art. 71 ust. 2 pkt 2, art. 75 
ust. 1 pkt 1 lit. p oraz art. 84 i art. 85 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022r., poz. 1029 t.j), a także § 3 ust. 1 pkt 81 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 10 września 2019r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać 
na środowisko (Dz. U. z 2019r., poz. 1839), po przeanalizowaniu wniosku Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji w Suwałkach Sp. z o.o. z dnia 28-10-2022 r. w sprawie zmiany decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 
znak: WSTI.420.24.2018.JW z dnia 14-01-2019 r.,

orzekam

I. Zmienić ostateczną decyzję Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 
znak: WSTI.420.24.2018.JW z dnia 14-01-2019 r., dla przedsięwzięcia pn. „Budowa sieci 
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i ciśnieniowej wraz z tłocznią ścieków w 
ulicach 7KD, 4KD, 5KD, 6KD i 8KD (tj. pomiędzy ul. Brylantową i Wojska Polskiego) w 
Suwałkach”. 

II. Stwierdzam brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla 
przedmiotowego przedsięwzięcia.

UZASADNIENIE
Wnioskiem z dnia 28-10-2022 r. (data wpływu: 28-10-2022 r.) Przedsiębiorstwo Wodociągów 

i Kanalizacji w Suwałkach Sp. z o.o. zwróciło się do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
w Białymstoku o zmianę decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska w Białymstoku znak: WSTI.420.24.2018.JW z dnia 14-01-2019 r. dla 
przedsięwzięcia polegającego na budowie sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i 
ciśnieniowej wraz z tłocznią ścieków w ulicach 7KD, 4KD, 5KD, 6KD i 8KD (tj. pomiędzy ul. 
Brylantową i Wojska Polskiego) w Suwałkach, w związku z aktualnie opracowywanym projektem 
budowlanym zamiennym, w stosunku do projektu zatwierdzonego decyzją o pozwoleniu na budowę 
nr 42/2019 z dnia 28 lutego 2019 r. znak: AGP.6740,351.2018.EŁ w zakresie rozwiązań dotyczących 
istotnych zmian, jakimi są:
1. Zmiana trasy przebiegu sieci wodociągowej w obrębie skrzyżowania ulic nr 4KD/KKb i 6KD- sieć 
wodociągowa z rur PE o średnicach Ø 250 mm wraz z podłączeniem odgałęzienia z rur PE Ø 160 mm 
w kierunku ulicy 5KD. Długość zmienionej trasy wodociągu PE Ø 250 mm do L= 80,0 m.
2. Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej PCV Ø 315 mm wraz z odgałęzieniami PCV Ø 250 mm 
wzdłuż ulicy 4KD/KKb i podłączeniem do tłoczni ścieków PCV Ø 400 mm o łącznej długości do 
L= 800,0 m.
3. Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej PCV Ø 250 mm wraz z odgałęzieniami PCV Ø 200 mm 
wzdłuż ulicy 6KD o łącznej długości do L= 440,0 m.
4. Kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej (tłocznej) PE Ø 250 mm wzdłuż ulicy 6KD do skrzyżowania 
z ulicą 8KD o łącznej długości do L= 700,0 m wraz z tłocznią ścieków i jej zasilaniem w energię 
elektryczną.  



2

5. Lokalizację tłoczni ścieków przewidziano w obrębie działki nr 32839/10.
6. Zmiany istotne planowanej inwestycji zlokalizowane będą w obrębie działek oznaczonych 
numerami geodezyjnymi 32839/5, 32839/6, 32838/5, 32838/4, 32839/10, 32893/1, 32892/4 i 32892/35 
obręb nr 08; jednostka ewidencyjna 206301_1, M. Suwałki. 
7. Wystąpi dosyć znaczne zapotrzebowanie na surowce i materiały budowlane w postaci rur 
(ok. 6500 mb).
8. Przewiduje się także zapotrzebowanie na beton w postaci gotowych studni kanalizacyjnych 
dostarczonych na budowę (60 szt.- betonowe).

W pozostałej części decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach oraz charakterystyka 
przedsięwzięcia nie ulega zmianie.

Zgodnie z art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2022r., poz. 2000 t.j.) „Decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w 
każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją 
wydał, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji 
i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony”.

Wnioskowana inwestycja należy do przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco 
oddziaływać na środowisko wymienionych w § 3 ust. 1 pkt 81 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. 
z 2019r., poz. 1839), dla których sporządzenie raportu może być wymagane. 

Zgodnie z art. 75 ust. 1 pkt 1 lit. p ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022r., poz. 1029 t.j), dla przedsięwzięć polegających na 
zmianie lub rozbudowie przedsięwzięć, dla których do wydania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach właściwy był regionalny dyrektor ochrony środowiska- organem właściwym do 
wydania niniejszej decyzji jest - Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku.

Dla przedmiotowego terenu Miasto Suwałki posiada obowiązujący Miejscowy Plan 
Zagospodarowania Przestrzennego Rejonu Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. 
w Suwałkach zatwierdzony Uchwałą Nr XXIV/302/2016 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
26 października 2016 roku. 

Dysponując wnioskiem oraz kompletem dokumentów wymienionych w art. 74 ust. 1 ustawy 
z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1029 t.j.), Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku obwieszczeniem z dnia 
08-11-2022 r. poinformował strony postępowania o wszczęciu w dniu 28-10-2022 r. postępowania 
administracyjnego w sprawie zmiany decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku znak: WSTI.420.24.2018.JW z dnia 14-01-2019 r. dla 
przedsięwzięcia pn. „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i ciśnieniowej 
wraz z tłocznią ścieków w ulicach 7KD, 4KD, 5KD, 6KD i 8KD (tj. pomiędzy ul. Brylantową 
i Wojska Polskiego) w Suwałkach” oraz o wyznaczeniu nowego terminu załatwienia sprawy do dnia 
16-01-2023 r., jak również o wystąpieniu do Dyrektora Zarządu Zlewni w Augustowie Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w 
Suwałkach o wydanie opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko. 

Obwieszczenie z dnia 08-11-2022 r., znak: WSTI.420.1.2022.JW informujące o wszczęciu 
postępowania zostało umieszczone na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku, a także było wywieszone na tablicy 
ogłoszeń Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska Wydziału Spraw Terenowych w Suwałkach w 
dniach od 08-11-2022 r. do 22-11-2022 r. oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie PWiK Sp. z o.o. w 
Suwałkach. W ww. obwieszczeniu o wszczęciu postępowania administracyjnego tutejszy organ 
powiadomił, że zgodnie z art. 49 Kpa, o wszystkich kolejnych czynnościach administracyjnych strony 
postępowania będą informowane obwieszczeniem, zamieszczonym wyłącznie w BIP Regionalnej 
Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku, w zakładce „obwieszczenia i zawiadomienia”. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku pismem znak: 
WSTI.420.1.2022.JW z dnia 17-11-2022 r., w związku z wezwaniem Dyrektora Zarządu Zlewni w 
Augustowie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie znak: BI.ZZŚ.1.4360.382.2022.AN 
z dnia 15-11-2022 r., wezwał wnioskodawcę do uzupełnienia karty informacyjnej przedsięwzięcia. 



3

W dniu 21-11-2022 r. do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku wpłynęło 
uzupełnienie karty informacyjnej przedsięwzięcia, które zostało przekazane do Zarządu Zlewni w 
Augustowie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Suwałkach w opinii nr 123.O.NZ.2022 z dnia 
16-11-2022 r., znak: NZ.7040.71.2022 stwierdził, że dla przedmiotowego przedsięwzięcia nie istnieje 
konieczność przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko. 
Dyrektor Zarządu Zlewni w Augustowie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 
w opinii znak: BI.ZZŚ.1.4360.382.2022.AN z dnia 24-11-2022 r. nie stwierdził potrzeby 
przeprowadzenia oceny odziaływania na środowisko przedmiotowego przedsięwzięcia.
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku biorąc pod uwagę łączne uwarunkowania, 
o których mowa w art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022r., poz. 1029 t.j.) oraz uwzględniając opinię Dyrektora 
Zarządu Zlewni w Augustowie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie oraz 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Suwałkach, nie stwierdził obowiązku 
przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla wnioskowanych zmian. 

Wypełniając wymóg art. 10 § 1 Kpa tut. organ obwieszczeniem z dnia 30-11-2022 r. 
zawiadomił strony postępowania o zakończeniu postępowania dowodowego w przedmiotowej sprawie 
oraz zawiadomił strony o możliwości zapoznania się z pełnym materiałem dowodowym oraz o 
możliwości składania uwag i wniosków w przedmiotowej sprawie. W trakcie prowadzonego 
postępowania strony postępowania nie zgłosiły żadnych uwag i wniosków.

Analiza wpływu przedmiotowego przedsięwzięcia na środowisko została już dokonana w toku 
prowadzonego postępowania w sprawie wydania decyzji WSTI.420.24.2018.JW z dnia 14-01-2019 r. 
o środowiskowych uwarunkowaniach. W ww. decyzji nie stwierdzono znaczącego negatywnego 
oddziaływania na środowisko przyrodnicze rozpatrywanego przedsięwzięcia. w tym. Oceniając 
wówczas planowane przedsięwzięcie wzięto pod uwagę wpływ hałasu na środowisko, wpływ emisji 
substancji do powietrza, oddziaływania na różnorodność biologiczną i obszary chronione, wpływ 
inwestycji na gospodarkę odpadami oraz zabezpieczenia środowiska gruntowo-wodnego przed 
zanieczyszczeniami, a zaistniałe istotne zmiany, jakimi są:
- zmiana trasy przebiegu sieci wodociągowej w obrębie skrzyżowania ulic nr 4KD/KKb i 6KD- sieć 
wodociągowa z rur PE o średnicach Ø 250 mm wraz z podłączeniem odgałęzienia z rur PE Ø 160 mm 
w kierunku ulicy 5KD. Długość zmienionej trasy wodociągu PE Ø 250 mm do L= 80,0 m;
- sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej PCV Ø 315 mm wraz z odgałęzieniami PCV Ø 250 mm 
wzdłuż ulicy 4KD/KKb i podłączeniem do tłoczni ścieków PCV Ø 400 mm o łącznej długości do 
L= 800,0 m;
- sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej PCV Ø 250 mm wraz z odgałęzieniami PCV Ø 200 mm 
wzdłuż ulicy 6KD o łącznej długości do L= 440,0 m.
4. Kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej (tłocznej) PE Ø 250 mm wzdłuż ulicy 6KD do skrzyżowania z 
ulicą 8KD o łącznej długości do L= 700,0 m wraz z tłocznią ścieków i jej zasilaniem w energię 
elektryczną;  
- lokalizację tłoczni ścieków przewidziano w obrębie działki nr 32839/10;
- zmiany istotne planowanej inwestycji zlokalizowane będą w obrębie działek oznaczonych numerami 
geodezyjnymi 32839/5, 32839/6, 32838/5, 32838/4, 32839/10, 32893/1, 32892/4 i 32892/35 obręb nr 
08; jednostka ewidencyjna 206301_1, M. Suwałki;
- wystąpi dosyć znaczne zapotrzebowanie na surowce i materiały budowlane w postaci rur 
(ok. 6500 mb);
- przewiduje się także zapotrzebowanie na beton w postaci gotowych studni kanalizacyjnych 
dostarczonych na budowę (60 szt.- betonowe), nie spowodują zmiany oddziaływania przedsięwzięcia 
na środowisko przyrodnicze. 

Nowe numery działek ewidencyjnych, które zostały wymienione we wniosku o zmianę decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach wynikają z zatwierdzenia podziałów wcześniejszych działek 
ewidencyjnych. 

Biorąc pod uwagę powyższe stwierdzono, że planowana inwestycja zarówno w fazie jej 
realizacji, jak i eksploatacji nie będzie oddziaływała ponadnormatywnie na środowisko. 
Oddziaływanie planowanego przedsięwzięcia, wystąpi głównie na etapie realizacji, nie przekroczy 



4

standardów jakości środowiska poza granicami inwestycji. Mając na uwadze skalę przedsięwzięcia 
należy uznać, iż jego realizacja nie będzie wiązać się ze znacznym wykorzystaniem zasobów 
naturalnych. W przypadku przedmiotowego przedsięwzięcia nie będzie występowało kumulowanie się 
oddziaływań z innymi przedsięwzięciami. Przedsięwzięcie nie należy również do kategorii 
stwarzających zagrożenie wystąpienia poważnych awarii.

Na podstawie informacji zawartych w przedłożonych dokumentach, stwierdzono brak 
możliwości wystąpienia oddziaływań o znacznej wielkości i złożoności, w tym nie przewiduje się 
ponadnormatywnego oddziaływania na poszczególne elementy środowiska takie jak klimat, powietrze, 
wody, krajobraz. Inwestycja nie spowoduje pogorszenia stanu środowiska w stosunku do stanu 
istniejącego. Zasięg przestrzenny oddziaływania przedsięwzięcia ograniczy się do terenu, do którego 
Inwestor posiada tytuł prawny. Planowane zamierzenie będzie miało zasięg lokalny, nie zachodzi 
możliwość generowania przez nie oddziaływań o charakterze transgranicznym.  

Analiza materiału dowodowego pod kątem dalszych  wymagań  zawartych w art. 63 ust. 1 pkt 
2 i 3 ww. ustawy wykazała, że realizacja wnioskowanego przedsięwzięcia nie stanowi zagrożenia dla 
środowiska, w tym również przy: istniejącym użytkowaniu terenu, zdolności samooczyszczania się 
środowiska i odnawiania się zasobów naturalnych, walorów przyrodniczych i krajobrazowych. 
Wnioskowane przedsięwzięcie nie jest zlokalizowane na obszarach wodno-błotnych, obszarach o 
płytkim zaleganiu wód podziemnych, obszarach przylegających do jezior i obszarach wybrzeży, na 
obszarach górskich, w strefie ochronnej ujęć wód i obszarach ochronnych zbiorników wód 
śródlądowych. Realizacja inwestycji nie wymaga wycinki drzew. Przedsięwzięcie nie będzie również 
realizowane na obszarach, na których standardy jakości środowiska zostały przekroczone, na 
obszarach o krajobrazie mającym znaczenie historyczne, kulturowe lub archeologiczne, a także 
uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej. Teren inwestycji położony jest poza obszarami 
chronionymi w myśl ustawy o ochronie przyrody z dnia 16 kwietnia 200 4r. (Dz. U. z 2022r., poz. 916 
t.j.). Nie leży również na obszarach wymagających specjalnej ochrony ze względu na występowanie 
gatunków roślin i zwierząt lub ich siedlisk lub na siedliskach przyrodniczych objętych ochroną, w tym 
na obszarach Natura 2000. 

Omawiany teren na znacznym odcinku znajduje się w obszarze dorzecza Niemna, w obrębie 
jednolitej części wód powierzchniowych (JCWP) o kodzie PLRW8000186432 oraz w obrębie 
jednolitej części wód podziemnych (JCWPd) o kodzie PLGW800022, dla którego opracowano Plan 
gospodarowania wodami na obszarze dorzecza Niemna, wprowadzony Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 18 października 2016r. w sprawie Planu Gospodarowania wodami na obszarze 
dorzecza Niemna (Dz. U. z dnia 29 listopada 2016r., poz. 1915). Ponadto fragment terenu 
przedsięwzięcia znajduje się w obszarze dorzecza Wisły, w obrębie jednolitej części wód 
powierzchniowych (JCWP) o kodzie PLRW200018262247 oraz w obrębie jednolitej części wód 
podziemnych (JCWPd) o kodzie PLGW200032, dla którego opracowano Plan gospodarowania 
wodami na obszarze dorzecza Wisły, wprowadzony Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
18 października 2016r. w sprawie Planu Gospodarowania wodami na obszarze dorzecza Wisły (Dz. U. 
z  dnia 28 listopada 2016r. poz. 1911).

Po przeanalizowaniu całości materiału dowodowego w przedmiotowej sprawie, biorąc pod 
uwagę rodzaj, skalę oraz uwarunkowania związane z kwalifikowaniem przedsięwzięcia do 
przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko stwierdzono, iż odstąpienie od obowiązku 
przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia jest uzasadnione.

Biorąc pod uwagę powyższe oraz mając na względzie spełnienie wymogów w zakresie 
ochrony środowiska, orzeczono jak w sentencji.

Zgodnie z art. 84 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 
2022r., poz. 1029 t.j.), w związku z tym, że nie została przeprowadzona ocena oddziaływania przedsięwzięcia na 
środowisko, w przedmiotowej decyzji organ stwierdził brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na 
środowisko, a charakterystyka przedsięwzięcia, zgodnie z art. 84 ust. 2 ww. ustawy, stanowi załącznik do 
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 

Zgodnie z art. 72 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i 
jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. 
U. z 2022r., poz. 1029 t.j.), decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dołącza się do wniosku o wydanie 
decyzji, o których mowa w ust. 1 ww. ustawy. Wniosek ten powinien być złożony nie później niż przed 



5

upływem 6 lat od dnia, w którym decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach stała się ostateczna, z 
zastrzeżeniem ust. 4 i 4b. 

Zgodnie z art. 72 ust. 4 ww. ustawy złożenie wniosku lub dokonanie zgłoszenia może nastąpić w 
terminie 10 lat od dnia, w którym decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach stała się ostateczna, o ile strona, 
która złożyła wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, lub podmiot, na który została 
przeniesiona ta decyzja, otrzymali, przed upływem terminu, o którym mowa w ust. 3, od organu, który wydał 
decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach w pierwszej instancji, stanowisko, że aktualne są warunki 
realizacji przedsięwzięcia określone w decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach lub postanowieniu, o 
którym mowa w art. 90 ust. 1, jeżeli było wydane. Zajęcie stanowiska następuje na wniosek uwzględniający 
informacje na temat stanu środowiska i możliwości realizacji warunków wynikających z decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach lub postanowienia, o którym mowa w art. 90 ust. 1, jeżeli było wydane. 
Wniosek, o którym mowa w zdaniu drugim, składa się do organu nie wcześniej niż po upływie 5 lat od dnia, w 
którym decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach stała się ostateczna.

Opłatę skarbową w wysokości 205 zł słownie: dwieście pięć złotych pobrano na podstawie ustawy z 
dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2022r., poz. 2142 t.j.). 

Dane o niniejszej decyzji zostaną włączone do publicznie dostępnego wykazu danych o dokumentach 
zawierających informację o środowisku i jego ochronie na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 3 
października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022r., poz. 1029 t.j.).

Charakterystyka przedsięwzięcia stanowi załącznik do niniejszej decyzji.

POUCZENIE
Od niniejszej decyzji służy stronom prawo wniesienia odwołania do Generalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska za pośrednictwem Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 
w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia. 

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia 
odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi 
administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią 
ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna, co oznacza, iż decyzja podlega 
natychmiastowemu wykonaniu i brak jest możliwości zaskarżenia decyzji do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego. Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do 
wniesienia odwołania.

Z up. Regionalnego Dyrektora
        Ochrony Środowiska w Białymstoku

   Dorota Krzykwa-Vaszon
    Naczelnik Wydziału Spraw Terenowych I
              /podpisano elektronicznie/

Załącznik: 
1. Charakterystyka przedsięwzięcia

Otrzymują: 
1. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Suwałkach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

ul. Gen. W. Sikorskiego 14, 16-400 Suwałki
2. pozostałe strony w trybie art. 49 Kpa, poprzez obwieszczenie
3. a/a

Do wiadomości: 
1. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Suwałkach
2. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Augustowie


		2022-12-23T08:45:03+0000
	Dorota Krzykwa-Vászon




